

OK-Servicetjeneste A/S

Frederiksberg Allé 104, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 02 35 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.



Michael Brostrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OK-Servicetjeneste A/S
Frederiksberg Allé 104
1820 Frederiksberg C

Hjemmeside: www.ok-fonden.dk

CVR-nr.: 20 02 35 70

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Brorstrøm
Inger Marie Bruun-Vierø
Paul Erik Weidemann

Direktion

Paul Erik Weidemann
Eva Lunding Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet forretningsområde består i at udføre omsorgs- og serviceopgaver indenfor social- og sundhedssektoren, såvel i offentlig som i privat regi, herunder også køkkendrift inden for social- og sundhedssektoren.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 24.605.811 kr. mod 27.086.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.490 kr. mod -230.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital. Selskabets hovedaktionær OK-Fonden har derfor ydet et ansvarligt lån svarende til den negative egenkapital, samt efterfølgende støtteerklæring til sikring af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Nettoomsætning	24.605.811	27.086
Andre driftsindtægter	232.827	101
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-6.748.987	-6.909
Andre eksterne omkostninger	-4.331.540	-4.969
Bruttoresultat	13.758.111	15.309
2 Personaleomkostninger	-13.525.744	-15.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.942	-263
Driftsresultat	152.425	-549
Andre finansielle indtægter	80.430	319
Øvrige finansielle omkostninger	-2.365	0
Resultat før skat	230.490	-230
Årets resultat	230.490	-230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.490	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230
Disponeret i alt	230.490	-230

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.502	582
	Materielle anlægsaktiver i alt	263.502	582
	Anlægsaktiver i alt	263.502	582
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.249.674	8.550
	Udskudte skatteaktiver	1.221.525	1.222
	Andre tilgodehavender	136.996	72
	Periodeafgrænsningsposter	16.388	161
	Tilgodehavender i alt	7.624.583	10.005
	Likvide beholdninger	2.480.067	3.727
	Omsætningsaktiver i alt	10.104.650	13.732
	Aktiver i alt	10.368.152	14.314

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	500
Overført resultat	-1.220.908	-5.352
Egenkapital i alt	-620.908	-4.852
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	5.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.104.277	1.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.327.987	8.101
Anden gæld	3.556.796	4.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.989.060	13.666
Gældsforpligtelser i alt	10.989.060	19.166
Passiver i alt	10.368.152	14.314

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Noter**1. Kapitalforhold**

Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital. Selskabets hovedaktionær OK Fonden har derfor ydet et ansvarligt lån svarende til den negative egenkapital, samt efterfølgende støtteerklæring til sikring af selskabets fortsatte drift.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.756.734	13.823
Pensioner	1.465.138	1.253
Andre omkostninger til social sikring	303.872	519
	13.525.744	15.595

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	1.341.915
Afgang	-644.835
Kostpris 31. december 2015	697.080
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	759.660
Årets afskrivninger	79.942
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-406.024
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	433.578
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	263.502

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-5.351.398	-4.851.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.490	230.490
Kontant kapitaludvidelse	100.000	3.900.000	4.000.000
Egenkapital 31. december 2015	600.000	-1.220.908	-620.908

Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen er i 2015 blevet udvidet med 100 aktier á nominelt kr. 1.000.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plejehjemsgruppen af 1960 A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

OK-Fonden, Frederiksberg